



## JED Holding 2012 ApS

Lille Havelsevej 157  
3320 Skævinge  
CVR-nr. 42 45 06 50

# Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2022

---

Jørn Engell Dürr  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 3. juni - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## **Selskabsoplysninger**

<b>Selskabet</b>	JED Holding 2012 ApS Lille Havelsevej 157 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 42 45 06 50
	Regnskabsperiode: 3. juni - 31. december 2021
	Stiftet: 3. juni 2021
	Hjemsted: Hillerød
<b>Direktion</b>	Jørn Engell Dürr
<b>Revisor</b>	LPOG ApS Statsautoriserede Revisorer Kilde Alle 22, 3. sal 3600 Frederikssund

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje kapitalandele og andre lignende investeringer efter ledelsens skøn.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et underskud på kr. 118.065, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 78.065.

Selskabet har som forventet haft underskud i selskabets første regnskabsår. Dette skyldes, at selskabets indtægter alene kan henføres til udbytte fra selskabets kapitalandele i tilknyttede virksomheder. Selskabs kapitalandele indfregnes til kostpris, hvorfor der først modtages udbytte i 2022. Forventet udbytte i 2022 udgør 0,5 mio. kr.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 3. juni - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-6.375</b>
Finansielle omkostninger	2	<u>-144.990</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-151.365</b>
Skat af årets resultat	3	<u>33.300</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-118.065</u></b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-118.065</u>
		<b><u>-118.065</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>6.772.000</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>6.772.000</b></u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u><b>6.772.000</b></u>
Selskabsskat		<u>33.300</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>33.300</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>798</b></u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u><b>34.098</b></u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u><b>6.806.098</b></u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-118.065
<b>Egenkapital</b>		<b>-78.065</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.800.000
Anden gæld		3.006.698
Selskabsdeltagere og ledelse		461.128
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>6.267.826</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	597.396
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250
Anden gæld		12.691
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>616.337</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>6.884.163</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>6.806.098</b>
Eventualforpligtelser	5	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6	

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 3. juni 2021	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-118.065	-118.065
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>40.000</b>	<b>-118.065</b>	<b>-78.065</b>

## Noter

				2021
				kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>				
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere				<u>1</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder				61.714
Andre finansielle omkostninger				<u>83.276</u>
				<b><u>144.990</u></b>
<b>3 Skat af årets resultat</b>				
Årets aktuelle skat				<u>-33.300</u>
				<b><u>-33.300</u></b>
<b>4 Langfristede gældsforpligtelser</b>				
	Gæld	Gæld		
	3. juni 2021	31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	3.147.396	347.396	0
Selskabsdeltagere og ledelse	0	461.128	0	0
Anden gæld	<u>0</u>	<u>3.256.698</u>	<u>250.000</u>	<u>2.000.000</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>6.865.222</u></b>	<b><u>597.396</u></b>	<b><u>2.000.000</u></b>

## **Noter**

### **5 Eventualforpligtelser**

#### **Sambeskatning**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst m.v.

### **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der foreligger ingen pantsætninger.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.  
Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jørn Engell Dürr

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-955206295878

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-28 11:46:32 UTC

NEM ID 

## Morten Gøttsche 33167288

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:33167288-RID:1294124063768

IP: 217.116.xxx.xxx

2022-06-28 13:54:35 UTC

NEM ID 

## Jørn Engell Dürr

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-955206295878

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-06-28 14:23:28 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: W25TV-DM6GU-PT46Q-MQ07P-JJDM7-618QV

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>